
   

Stockholms 22:a internationella filmfestival 9-20 nov 2011 
Stockholms internationella filmfestival startade 1990 och är idag en av de främsta filmfestivalerna i Europa. Festivalen äger 
rum varje år i november med över 180 filmer från mer än 50 länder. Stockholms filmfestival är mycket mer än film i 
november, med exklusiva förhandsvisningar året om, Sommarbio i augusti och Stockholms filmfestival Junior, en festival för 
barn och unga mellan 6 och 16 år som arrangeras i april 2011. 
VI ÄLSKAR FILM! 
 

 
PRESSMEDDELANDE  5 SEPTEMBER 2011 

Succé för Stockholms filmfestivals Drive in Bio! 
Redan vid klockan fem på lördagen den tredje september började bilarna rulla in på 
Ropstens infartsparkering, till den utsålda premiären av Morgan Spurlocks 
dokumentär The Greatest Movie Ever Sold. Drive in Bio-entusiaster från hela 
Stockholmsregionen fanns i publiken, men även mer långväga bilister från hela landet. 
 
 - Den som kom på den här idén är fantastisk! sa Morgan Spurlock när han betraktade 
publiken från den bortre parkeringen innan han satte sig i bilen för att göra entré 
ackompanjerad av en symfoni av biltutor och jubel.  
 
Bland de 250 bilarna i publiken återfanns familjer, retroromantiker och stora kompisgäng. 
Många av dessa, med nedvevade rutor eller nedcabbat, avnjöt middagar i sensommarsolen  
i väntan på filmen. Stora och små bilar, vanliga och ovanliga årsmodeller gjorde sällskap på 
parkeringen, en Buick Roadmaster och en Alfa Romeo Spider 2.0, en Ford Galaxy och en 
SAAB 93 från 2000. Men mest uppmärksamhet i Hjorthagen fick nog alla MINI Cooper bilar.  
 
Entusiaster från hela landet hade organiserat en karavan av närmare 50 MINIs, och vid 
sextiden så rullade de så kallade MINI-sterna in på parkeringen. MINI är både en av filmens 
sponsorer och Stockholms filmfestivals officiella bilpartner. 
 
Mer information om Drive-in Bio och Morgan Spurlocks presentation och intervju finns på 
www.stockholmfilmfestival.se/drivein 
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